
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie

Ogłoszenie o naborze nr 18311 z dnia 22 listopada 2017 r.

OFERTY DO

08
grudnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
do spraw: kwatermistrzowsko-technicznych
Sekcja kwatermistrzowsko-techniczna

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kętrzyn

ADRES URZĘDU:

Plac Słowiański 1 A 11-400 Kętrzyn
 

WARUNKI PRACY
Stanowisko pracy umieszczone jest na II piętrze budynku (bez windy); praca biurowa
(po części zaopatrzeniowa, magazynowa); stanowisko wyposażone w komputer, telefon, fax, drukarkę, istnieje
konieczność przemieszczania się pomiędzy budynkami komendy,dostępny parking.

ZAKRES ZADAŃ
Obsługa transportowa komórek organizacyjnych komendy powiatowej
Prowadzenie gospodarki transportowej, min: • częściami zamiennymi, olejami, smarami i innymi
materiałami eksploatacyjnymi • organizowanie przeglądów, napraw oraz konserwacji samochodów, sprzętu
silnikowego, ratowniczego i innych urządzeń i instalacji technicznych, • wypracowywanie wymogów
parametrów technicznych dla nowo zakupywanych samochodów i sprzętu silnikowego, • prowadzenie
spraw dotyczących ewidencji, rejestracji i przeglądów technicznych pojazdów, przyczep i sprzętu
silnikowego, w tym agregatów prądotwórczych.
Prowadzenie narzędziowni
Prowadzenie magazynu
Likwidowanie zbędnych rzeczowych składników majątku
Dokonywanie zakupów i dostaw sprzętu, materiałów, urządzeń i usług niezbędnych dla prawidłowego
funkcjonowania komendy powiatowej ze szczególnym uwzględnieniem procedur wynikających z ustawy
prawo zamówień publicznych
Zabezpieczenie logistyczne działań ratowniczych, ćwiczeń i szkoleń prowadzonych przez jednostki
krajowego systemu ratowniczo - gaśniczego na terenie powiatu (miasta) oraz ich przygotowanie do działań
w ramach odwodów operacyjnych
Prowadzenie postępowań wyjaśniających związanych ze szkodami w mieniu komendy powiatowej,
zawinionych przez kierowników jej komórek organizacyjnych, a także nadzór nad procedurami postępowań
odszkodowawczych prowadzonych przez dowódców JRG i kierowników komórek organizacyjnych komendy
powiatowej
Współpraca z kontrahentami



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
znajomość ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1204 t. j.)
oraz ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 736 t. j.);
umiejętność obsługi programów wspomagania pracy biurowejznajomość zagadnień z zakresu gospodarki
samochodowej, magazynowej
pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych
niekaralność za przestępstwa: przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, przeciwko
działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów
lub za przestępstwo karno-skarbowe
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
doświadczenie zawodowe: 6 miesięcy na stanowisku o podobnym zakresie
umiejętności analityczne, odporność na stres, komunikatywność, punktualność, samodzielność i
dyspozycyjność
znajomość przepisów prawa w zakresie funkcjonowania administracji publicznej

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 08 grudnia 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
KOMENDANT POWIATOWY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W KĘTRZYNIE
Plac Słowiański 1 A
11-400 Kętrzyn
z dopiskiem "Nabór KSC"



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
W przypadku nie posiadania świadectw pracy (kontynuowanie pracy) proszę o dostarczenie zaświadczenia o
świadczeniu pracy na rzecz obecnego pracodawcy w celu udokumentowania wymaganego stażu
pracy/doświadczenia. Proponowane wynagrodzenie ok. 2100 zł brutto.
Kandydatki/kandydaci zakwalifikowani zostaną poinformowani o terminie rozmowy wstępnej lub testów
kwalifikacyjnych. Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (89) 751 71 16 – Sekcja organizacyjno –
kadrowa.
Informujemy, iż nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje
są rozważane z równą uwagą bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania
polityczne, przynależność związkową, pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też
jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


